
Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHãES DE ALMEIDA 2 ........................................................................................................................................ 

AVISO DE ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO 2 ..................................................................................................................................................... 
AVISO DE ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO 2 ..................................................................................................................................................... 
AVISO DE ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO 2 ..................................................................................................................................................... 
AVISO DE ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO 2 ..................................................................................................................................................... 

MAGALHãES DE ALMEIDA, QUARTA * 06 DE MAIO DE 2020 * ANO II * Nº 85

1/3www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHãES DE
ALMEIDA

AVISO DE ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO

Na Publicação do dia 12 de março de 2020 no diário oficial do
Município de Magalhães de Almeida/MA, edição de nº 68, ano
II, página 02. Retifica-se: Extrato de Contrato n 001/2020-001,
onde  lê-se  17.700,00  (dezessete  e  setecentos)  agora  leia-se
26.550,00  (vinte  e  seis  mil  quinhentos  e  cinquenta  reais).
Magalhães de Almeida, 23 de março de 2020. – Paula Lima –
Comissão permanente de Licitação.

Publicado por: ROBERTA BATISTA SOUSA AIRES
Código identificador: c319574fb10508f8dd61ebf5d5ec5a6c

AVISO DE ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO

Na Publicação do dia 12 de março de 2020 no diário oficial do
Município de Magalhães de Almeida/MA, edição de nº 68, ano
II, página 02. Retifica-se: Extrato de Contrato n 001/2020-002,
onde lê-se 85.600,00 (oitenta e cinco mil e seiscentos) agora
leia-se 53.100,00 (cinquenta e três mil e cem reais). Magalhães
de Almeida, 23 de março de 2020. – Paula Lima – Comissão
permanente de Licitação.

Publicado por: ROBERTA BATISTA SOUSA AIRES
Código identificador: 687ccc3f4ea2fa0d279a8daea944e2c8

AVISO DE ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO

Na Publicação do dia 12 de março de 2020 no diário oficial do
Município de Magalhães de Almeida/MA, edição de nº 68, ano
II, página 02. Retifica-se: Extrato de Contrato n 001/2020-003,
onde lê-se 27.400,00 (vinte e sete mil quatrocentos reais) agora
leia-se 41.100,00 (quarenta e um mil e cem reais). Magalhães
de Almeida, 23 de março de 2020. – Paula Lima – Comissão
permanente de Licitação.

Publicado por: ROBERTA BATISTA SOUSA AIRES
Código identificador: c1c5e9b13c2127eb717cd0e56c844d30

AVISO DE ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO

Na Publicação do dia 12 de março de 2020 no diário oficial do
Município de Magalhães de Almeida/MA, edição de nº 68, ano
II, página 02. Retifica-se: Extrato de Contrato n 001/2020-004,
onde lê-se 24.300,00 (vinte e quatro mil e trezentos reais) agora
leia-se 36.450,00 (trinta e seis mil  quatrocentos e cinquenta
reais). Magalhães de Almeida, 23 de março de 2020. – Paula
Lima – Comissão permanente de Licitação.

Publicado por: ROBERTA BATISTA SOUSA AIRES
Código identificador: 4e3f5cb559485cc760a1609d2e5eea0f

MAGALHãES DE ALMEIDA, QUARTA * 06 DE MAIO DE 2020 * ANO II * Nº 85

2/3www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br



TADEU DE JESUS BATISTA DE SOUSA

Prefeito

www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães De Almeida

RUA MANOEL PIRES DE CASTRO, 279, CEP: 65560000

CENTRO - Magalhães de Almeida / MA

Contato: (98) 3483-1122 / (98) 3483-1318

www.diariooficial.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Instituído pela Lei Municipal nº 490/2017 de 29 de setembro de 2017.

MAGALHãES DE ALMEIDA, QUARTA * 06 DE MAIO DE 2020 * ANO II * Nº 85

3/3www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br


		2020-05-06T06:00:17-0300




